ATA DE HABILITAÇÃO 2

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de 2023, às 09:00, no Setor de Licitações da

Prefeitura de Bom Jesus/SC, reuniram-se Presidente da Comissão de Licitação, equipe de apoio

e Procuradoria para dar andamento à análise da documentação de habilitação das licitantes.

Da análise da documentação técnica das licitantes, verificou-se que ambas atendem os

requisitos editalícios, portanto declaram-se habilitadas as participantes ENEIAS CADORI LTDA

e GETELL ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA. Passando para a fase de proposta, fica definida

a data de 09 de agosto de 2023, às 10:30 para abertura dos envelopes. Não havendo mais

nada a tratar, a Presidente determinou e a secretária da Comissão lavrou a presente ata, que

vai lida e sequencialmente assinada pelos membros da Comissão presentes.

Denise Pedott Brandalize_______________________________________________________

        (Presidente)

Gabrielli Maria Santos__________________________________________________________

        (membro)

Simone Dacheri____________________________________________________________

        (membro)

Ezequiel Costa Curta_______________________________________________________

         (membro)

Cinthia Schneider Pellegrini_______________________________________________________

(Procuradora – OAB/SC 43.050)